

ACADEMIA NAVALĂ „MIRCEA CEL BĂTRÂN”
FACULTATEA Navigație și Management Naval
DEPARTAMENTUL Navigație și Transport Naval

Poziția postului **22**

Disciplina (disciplinele) postului: **Teoria și construcția navei, Teoria și construcția navei - Proiect**

Domeniul de competență: **Științe ingineresti – Inginerie mecanică / Arhitectură navală**

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universitare
pentru postul de **lector universitar/șef de lucrări universitar**
publicat Monitorul Oficial al României, partea a III-a nr.

Candidat: **Buzilă (n. Burlacu) Elisabeta**, Data nașterii: **04.05.1991**

Funcția actuală: **cadru didactic asociat**

Instituția: **Universitatea ”Ovidius” din Constanța, Facultatea de Inginerie Mecanică, Industrială și Maritimă**

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea ”Ovidius” din Constanța, Facultatea de Inginerie Mecanică, Industrială și Maritimă	Arhitectură Navală	2010 - 2014	Inginer
2.	Universitatea Maritimă din Constanța	Inginerie marină și navigație	2014 - 2016	Master

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea ”Dunărea de Jos” din Galați	Inginerie mecanică	2016 - 2019	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Finalitate
1.	-----	-----	-----	-----

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
1.	Universitatea "Ovidius" din Constanța, Facultatea de Inginerie Mecanică, Industrială și Maritimă	Inginerie mecanică – Arhitectură navală	2021 - prezent	Cadru didactic asociat - șef lucrări
2.	Universitatea "Dunărea de Jos" din Galați, Facultatea de Arhitectură Navală	Inginerie mecanică – Arhitectură navală	2016 - 2019	Cadru didactic asociat – asistent universitar

5. Îndeplinirea standardelor Academiei:

Standard	Îndeplinit / neîndeplinit
Deținerea diplomei de doctor în domeniul postului scos la concurs	Îndeplinit
Certificat de competență lingvistică - nivel minim B1 sau echivalent	Îndeplinit
Deținerea diplomei de master didactic sau certificat de absolvire a Cursului de pregătire psihopedagogică – nivel universitar sau, în lipsa acesteia, declarație pe propria răspundere a candidatului/candidatei, prin care se obligă, ca în termen de 2 ani de la ocuparea postului, să parcurgă un program universitar de formare psihopedagogică pentru învățământul superior, de 30 de credite de studii transferabile ECTS/SECT;	Îndeplinit
Minimum 3 lucrări publicate în reviste de specialitate indexate în BDI sau în volumele conferințelor de profil indexate ISI Proceedings	Îndeplinit

Data,

Semnătura candidatului
Buzilă (n. Burlacu) Elisabeta